
BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA

ANNO IX Moaadiscio, 25 Dicembre 1968 Suppi. n. 5 al a, 12

 

 

 

Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri

Pubblicazione Mensile
 

PREZZO: Sh. So. 5 per numero—Arretrati il doppio—ABBONAMENTI: Annuo per la Soma
lia Sh, So. 100. Estero Sh. So. 150—L’abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre
dal 1° Gennaio e l’abbonato riceverà i numeri arretrati—INSERZIONI: per ogni riga o spa.
zio di riga Sh, So. 2—Le inserzioni si ricevono presso la Direzione dei Bollettino. L'importo
degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposte sugli Affar
 

SOMMARIO
——(__

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO LEGISLATIVO 19 Dicombre 1968 n. 7. —
Variazione del Bilancio di previsione 1968. Pag. 1785

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
21 Novembre 1968, n. 278 — Nomina e destinazione
Magistrati. : » 1788

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
21 Novembre 1968, n. 279 — Accettazione dimissioni
del Magistrato Scek Ibrahim Omar Mohamed. » 1789

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
21 Novembre 1968, n. 280 — Nomina del Sig. Mo-
hamed Ahmed Sudani, Cancelliere Capo alla Corte
d'Appello di Hargeisa. » 1790

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
21 Novembre 1968, n. 281 — Nomina del Magistrato
Sceck Mohamed lusuf Beir a Presidente del Tribu-
nale Dsitrettuale di Bosaso. » 1791

 

Stamperia deilo Stato — Mogadiscio



 
 
 

— 1784 —

ICA
O DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBL )

DEREembre 1968, n. 282 — Accettazione dimis-

sioni di tre Cancellieri.

PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

DEembe 1968, n. 283 — Nomina e destinazione

Vice Giudice Distrettuale.

BBLICA
TO DEL PRESIDENTE DELLA REPU \

DElovembre 1968, n. 234 — Assegnazione del Ma

gistrato Dr. Awes Mohamed Mussa al Tribunale Re-

gionale del Benadir.

S UBBLICA
>RETO DEL PRESIDENTE DELLA REP \

DEC Novembre 1968, n. 285 — Assegnazione del Ma

gistrato Dr. Ahmed Islao Omar alla Procura Ge-

nerale.
I

BLICA
DEL PRESIDENTE DELLA REPUBB

DEEovembre 1968, n. 286 — Nomina del Magistrato

Mr. Elsir Katim Ali Omar a Giudice Regionale di

Hargeisa. .

o BBLIC
TO DEL PRESIDENTE DELLA REPU \

DECovembre 1968, n. 287 — Assegnazione del Mo

gistrato Dr. Salah Ahmed Sef alla Corte di Appello

di Hargeisa.

PARTE SECONDA

Fig DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVI, VARIE

N. N.

Pag.

»

»

»

»

»

1792

1793

1794

1795

1796

1797

— 1785 — uni

PARTE PRIMA n

LEGGI E DECRETI

DECRETO LEGISLATIVO 19 Dicembre 1968, n. 7, SU
Variazione del Bilancio di previsione 1968,

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l’art. 62 della Costituzione;
VISTOil Decreto Legislativo del 29 Dicembre 1961, n. 2 sul-

l’Ordinamento Amministrativo e Contabile dello Stato;
VISTO l’art. 2 della Legge 28 Dicembre 1967, n. 1 che delega

il Governo ad effettuare entro il 31 Dicembre 1968, variazione di
Bilancio relativo al trasferimento di somme da un titolo all’altro
del Bilancio 1968;

SULLA PROPOSTAdel Ministro delle Finanze;
SENTITO il Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Art. 1

Variazione del Bilancio 1968
E' approvato per l’esercizio finanziario 1968 la variazione di

Bilancio di cui all'allegato A).

Art. 2

Entrata in Vigore

Il presente Decreto Legislativo entra in vigore il giorno della
sua pubblicazione sul Bollettino Ufficiale.

Il presente Decreto Legislativo sarà inserto nella Raccolta Uf-
ficiale delle Leggi e dei Decreti della Repubblica Somala.

E° fatto obbligo a chiunque spetti di osservarlo e di farlo osser-
vare come Legge dello Stato.

ABBIRASCID ALI SCERMARKE
Il Primo Ministro
MOHAMED IBRAHIM EGAL

Il Ministro delle Finanze a. Ì.
JASSIN NUR HASSAN



A
L
L
E
G
A
T
O

A
—

A
N
N
E
X

 

Ca
pi
to
lo

Su
bl
ie
ad

T
i
t
o
l
o

-
H
e
a
d

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

E
s
t
i
m
a
i
e

De
sc
ri
zi
on
e

De
sc
ri
pt
io
n

V
a
r
i
a
z
i
o
n
e

C
h
a
n
g
e

N
u
o
v
a
P
r
e
v

N
e
w

E
s
t

 

Toni
mi

P
r
e
s
i
d
e
n
z
a

Co
ns
ig
li
o

M
i
-

ni
st
ri

-
1.
93
.1
7

Pr
es
.

C
o
u
n
c
i
l

oî
M
i
n
i
s
t
e
r
s

2.
1.
5

4
4
7
.
0

M
i
n
i
s
i
e
r
o

I
n
t
e
r
n
o

M
i
n

of
In
te
ri
or

2.
10
.3
6

M
i
n
i
s
t
e
r
o

F
i
n
a
n
z
e

M
i
n
.

of
F
i
n
a
n
c
e

2.
10
.4
0

M
i
n

C
o
m
.

e
Tr
as
po
rt
i

Mi
n.

C
o
m
m
.
&

T
r
a
n
s
p
o
r
i

2.
5.
15

‘

C
o
m
p
e
n
s
o
p
e
r

l
a
v
o
r
o

s
t
r
a
o
r
d
i
n
a
r
i
o

O
v
e
r
t
i
m
e

A
l
l
o
w
a
n
c
e

1.
08
3.
00
0

M
i
s
s
i
o
n
e

al
l’
es
ie
ro

M
i
s
s
i
o
n
s

A
b
r
a
o
d

1.
89
6.
86
0

Co
ns
ig
li
o

N
a
z
i
o
n
a
l
e

C
o
n
t
r
.

to
N
a
t
i
o
n
a
l

C
o
u
n
c
i
l

2
0
0
.
0
0

S
p
e
s
e

di
R
a
p
p
r
e
s
e
n
t
a
n
z
a

Of
fi
ci
al

En
te
rt
.

E
x
p
e
n
s
e
s

38
2.
50
0

P
a
g
a
m
e
n
t
o

fa
tt
ur
e

ar
re
tr
at
e

O
u
t
s
t
a
n
d
i
n
g
P
a
y
m
e
n
t
s

F.
P.

Y.
5.
04
3.
60
0

Ac
qu
is
to

di
Au
to
ve
ic
ol
i

P
u
r
c
h
a
s
e

oî
M
o
t
o
r

V
e
h
i
c
l
e
s

3
4
4
.
0
0
0

 

T
o
t
a
l
e

-
T
o
t
a
l

8
.
9
4
9
.
9
6
0

A
L
L
E
G
A
T
O
A
—

A
N
N
E
X
A

15
.0
00

H-

30
0.
00
0

+

18
.0
00

+
1
5
.
5
0
0

+
78
3.
50
0

1.
09
8.
00
0

68
2.
50
0

2.
06
1.
60
0

9.
73
34

60

 

Ti
to

lo
-
H
e
a
d

Ca
pi

to
lo

S
u
b
h
e
a
d

Co
ns
ig
li
o

Mi
ni
st
ri

Co
un
ci
l!

of
M
i
n
i
s
t
e
r
s

2.
8.
7

M
i
n
.

P
u
b
b
l
.

I
s
t
r
u
z
i
o
n
e

M
i
n
.

of
E
d
u
c
a
t
i
o
n

1.
2.

3

M
i
n
i
s
t
e
r
o

F
i
n
a
n
z
e

Mi
ni

st
ry

of
F
i
n
a
n
c
e

2
4
.
1
2

De
sc

ri
zi

on
e

De
sc

ri
pt

io
n

P
r
e
v
i
s
i
o
n
e

E
s
t
i
m
a
t
e

Ac
qu

is
to

li
br

i
ed

a
b
b
o
n
a
m
e
n
t
o

P
u
r
c
h
a
s
e

of
B
o
o
k
s
&

P
u
b
l
.

2
0
.
0
0
0

St
ip

en
di

al
pe

rs
on

al
e

a
co
nt
ra
tt
o

R
e
m
.

of
C
o
n
t
r
a
c
t
e
d

pe
rs

on
ne

l
84

3.
81

0

F
o
r
n
i
t
u
r
a

t
a
b
a
c
c
o

T
o
b
a
c
c
o

p
u
r
c
h
a
s
e

fo
r

re
sa

le
10

.0
55

.0
00

N
u
o
v
a
P
r
e
v

N
e
w

E
s
t

4.
50
0

82
5.
81
0

9.
30
5.
00
0
 

T
o
t
a
l
e

-
T
o
t
a
l

1
0
.
9
1
8
.
8
1
0

10
.1
35
.3
10

| i
ù

"
3

d
o
r
i I É #
  



— 1788 — Ieen

|

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

21 Novembre 1968, n. 278.

Nomina e destinazione.
«omo

te

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTI gli artt. 75 e 96 della Costituzione;
VISTA la Legge 3 Giugno 1962, n. 14, sull’Ordinamento del

Governo e successive modifiche;
VISTOl'art. 31 del Decreto Legislativo 12 Giugno 1962, n. 3,

sull'’Ordinamento Giudiziario;
SENTITOil parere del Consiglio Superiore Giudiziario (deli-

bera n. 20/68);
SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Affari Religiosi;

Ra DECRETA:

Ò Art. 1

I sottoelencati Magistrati sono destinati alle sedi e con le qua-
lifiche a fianco di essi indicati:
Scek Osman Mohamed Osman — dalla Sezione Civile Distaccata

di Rahole al Tribunale Distrettuale di Geriban, con funzioni di
Presidente;

Scek Abdullahi Farah Yusuf — dalla Sezione Civile Distaccata di
Audegle (Afgoi) al Tribunale Distrettuale di Las-Korei, con
funzioni di Presidente;

Scek Abdullahi Hilole Ali — dalla Sezione Civile Distaccata di
Ionte (Chisimaio) al Tribunale Distrettuale di B. Beila, con
funzioni di Presidente;

Scek Mohamed Awale Abdullahi — al Tribunale Distrettuale di
Alula, con funzioni di Presidente,

Art. 2

Il presente Decreto ha decorrenza immediata.

Mogadiscio, lì 21 Novembre 1968.

ABDIRASCID ALI SCERMARKE

Il Ministro di Giustizia e Affari Religiosi a
ADEN SCIRE GIAMA 001

VISTO e Registrato - Reg. n. 6, foglio n. 102.
Mogadiscio, li 8 Dicembre 1968.
Il Magistrato ai Conti:
MOHAMUD ISSE SALWE

1789 — o/e

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
21 Novembre 1968, n, 279.

Accettazione dimissioni del Magistrato Scek Ibrahim Omar Mohamed.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTIgli artt. 75 e 96 della Costituzione;

VISTA la Legge 3 Giugno 1962, n. 14, sull’Ordinamento del
Governoe successive modifiche;

VISTOl’art. 31 del Decreto Legislativo 12 Gi
sull’Ordinamento Giudiziario; $ a

. VISTOl'art. 6 della Legge 6 Giugno 1968, n. 13 sulle elezioni
politiche ed amministrative;

SENTITOil parere del Consiglio S ; Lode. 5
bera n. 19/68); p siglio Superiore Giudiziario (deli

SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Affari Religiosi;

<«—-e m DECRETA: 2ee,

Art. |

Le dimissioni rassegnate dal funzionario Scek Ibrahim Omar
Mohamed sono accettate, con decorrenza 25 Settembre 1968.

Art. 2 a et

i pioiiemboraneamenio; il medesimo cessa dalla carica di Ma-
gistrato.

Mogadiscio, li 21 Novembre 1968.

ABDIRASCID ALI SCERMARKE

Il Ministro di Giustizia e Affari Religiosi
ADEN SCIRE Giama i! si uu

VISTOe Registrato - Reg. n. 6, foglio n. 112. ‘
Mogadiscio, li 8 Dicembre 1968. dh

Il Magistrato ai Conti: i
MOHAMUD ISSE SALWE an



— 1790 —

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

21 Noveribre 1968, n. 280.

Nomina del Signor Mohamed Ahmed Sudani Cancelliere Capo alla Corie

d'Appello di Hargeisa.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTI gli artt. 75 e 96 della Costituzione;

VISTA la Legge 3 Giugno 1962, n. 14, sull'’Ordinamento del

Governo e successive modifiche;

VISTO l’art. 31 del Decreto Legislativo 12 Giugno 1962, n. 3

sull’Ordinamento Giudiziario; :

SENTITO il parere del Consiglio Superiore Giudiziario (deli-

bera n. 21/68);

SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Affari Religiosi;

Hai DECRETA:

Articolo Unico

Con decorrenza immediata, il Cancelliere Mohamed Ahmed

Sudani è collocato al grado B/7 e conseguentemente nominato Can-

celliere Capo della Corte di Appello di Hargeisa, in sostituzione di

Ahmed Mohamed Mahal.

Mogadiscio, li 21 Novembre 1968.

ABDIRASCID ALI SCERMARKE

Il Ministro di Giustizia e Affari Religiosi

ADEN SCIRE GIAMA

VISTOe Registrato - Reg. n. 6, foglio n. 110.

Mogadiscio, li 8 Dicembre 1968.

“Il Magistrato ‘ai Conti:

MOHAMUD ISSE SALWE

— 1791 —

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
21 Novembre 1968, n. 281.
Nomina Magistrato Scek Moha i i

Distrettomie di ao ohamed Yusuî Beir a Presidente del Tribunaie

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTI gli artt. 75 e 96 della Costituzione;

VISTA la Legge 3 Gi 3 a i
Gowsrné è Srecensita modifiche: 1962, n. 14, suli'Ordinamento del

VISTOl'art. 31 del D islati Î 3
A,CIO Legislativo 12 Giugno 1962, n. 3,

SENTITO il pe ‘oli . cli.bera n 19/68). parere del Consiglio Superiore Giudiziario (deii-

SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Affari Reiigiosi;

DECRETA:

Articolo Unico

Con decorrenza immediata, il Magi SC I ) agistrato Scek M s
Beir è nominato Presidente del Tribunale Distrettualeni'nedYusuf

Con ia stessa deccorrenza, i in i , il medesimo ces e ica di
Presidente del Tribunale Distrettuale di Bendera carica di

Mogadiscio, li 21 Novembre 1968.

ABDIRASCID ALI SCERMARKE

Ii Ministro di Giustizia e Affari igiosì
ADEN SCIRE GIAMA Nari Religiosi

VISTO e Registrato - Reg. n.6, foglio n. 108.

Mogadiscio, li 8 Dicembre 1968,

_Il Magistrato ai Conti: SFERA
MOHAMUD ISSE SALWE n



 

— 1792 —

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

21 Novembre 1968, n. 282.

Accettazione dimissioni di tre Cancellieri.

Il. PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l'art. 75 della Costituzione;

VISTA la Legge 3 Giugno 1962, n. 14 sull’Ordinamento del

Governo e successive modifiche;

VISTO ii Decreto Legislativo 12 Giugno 1962, n. 3 sull’Ordi-

namento Giudiziario;

VISTO l’art. 6 della Legge 6 Giugno 1968, n. 13 sulle elezioni

politiche ed amministrative;

SENTITOil parere del Consiglio Superiore Giudiziario (deli-

bera n. 19/68);

SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Affari Religiosi;

DECRETA:

Art. 1

Le dimissioni rassegnate dai funzionari Hussen Aden Nur, Mo-

hamud Mohamed Roble e Abdi Hasci Scirwe «Albab» sono accet-

tate, con decorrenza 25 Setembre 1968.

Art. 2

Con la stessa decorrenza, i medesimi cessano dalla carica di

Ausiliari dell'Ordine Giudiziario.

Mogadiscio, li 21 Novembre 1968.

ABDIRASCID ALI SCERMARKE

Il Ministro di Giustizia e Affari Religiosi

ADEN SCIRE GIAMA

VISTOe Registrato - Reg.n. 6, foglio n. 109.

Mogadiscio; li 8 Dicembre 1968.

Il Magistrato ai Conti:

MOHAMUD ISSE SALWE

— 1793 — o

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

21 Novembre 1968, n. 283, i

Nomina e destinazione Vice Giudice Distrettuale.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTI gli artt. 75 e 96 della Coslituzione:

VISTA la Legge 3 Giugno 1962, n. 14, sull’Ordi >
Governo e successive modifiche: Lie csi erdinameno Kei

VISTO l'art. 31 del Decreto Legislativ ; pe 2
sull'Ordinamento Giudiziario; sgietalive: (2 Giugno 962; 9;

era mi20768): parere del Consiglio Superiore Giudiziario (deli.

SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Affari Religiosi;

DECRETA:

Art. 1

Il Vice Giudice Distrettuale Mohamed Yusuf Abdi è inal
Presidente del Tribunale Distrettuale di Aden Maat è nominato

Art. 2

Il presente Decreto ha decorrenza immediata.

Mogadiscio, li 21 Novembre 1968.

ABDIRASCID ALI SCERMARKE

Il Ministro di Giustizia e Affari Religiosi

ADEN SCIRE GIAMA ffari Religiosi

VISTO e Registrato - Reg. n. 6, foglio n. 107.

Mogadiscio, li 8 Dicembre 1968,

II Magistrato aî Couli:
MOHAMUD ISSE SALWE



— 1794 — ai

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
21 Novembre 1968, n. 284.

Assegnazione Magistrato Dr. Awes Mohamed Mussa al Tribunale Regionaie
del Benadir.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTIgli artt. 75 e 96 della Costituzione;

VISTA la Legge 3 Giugno 1962, n. 14, sull'’Ordinamento del
Governo e successive modifiche;

VISTO Part. 31 del Decreto Legislativo 12 Giugno 1962, n. 3,
sull'Ordinamento Giudiziario;

SENTITO il parere del Consiglio Superiore Giudiziario (deli-
bera n. 20/68);

SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Aîfari Religiosi;

DECRETA:

Art. 1

Il Magistrato Dott. Awes Mohamed Mussa è assegnato al Tri-
bunale Regionale del Benadir, con funzioni giudicante;

Arl. 2

Il presente Decreto ha decorrenza immediata.

Mogadiscio, li 21 Novembre 1968.

ABDIRASCID ALI SCERMARKE

Il Ministro di Giustizia e Affari Religiosi
ADEN SCIRE GIAMA

VISTO e Registrato - Reg. n. 6, foglio n. 106.

Mogadiscio, lì 8 Dicembre 1968.

Il Magistrato ai Conti:
MONAMUD ISSE SALWE

— 1795 —

 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
21 Novembre 1968, n. 285.

Assegnazione Magistrato Dr. Ahmed Istao Omar alla Procura Generale.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTIgli arti. 75 e 96 della Costituzione:

VISTA la Legge 3 Giugno 1962, n. 14, sull’Ordinamento del
Governo e successive modifiche;

VISTO l'art. 31 del Decreto Legislativo 12 Giugno 1962, n. 3,
sull’Ordinamento Giudiziario;

SENTITOil parere del Consiglio Superiore Giudiziario (deli-
bera n. 19/68);

SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia e Affari Religiosi;

DECRETA:

Art. 1

Il Magistrato Dott. Ahmed Islao Omar è assegnato alla Pro-
cura Generale, con funzioni Sostituto Pubblico Ministero.

Art. 2

Il presente Decreto ha decorrenza immediata.

Mogadiscio, li 21 Novembre 1968.

ABDIRASCID ALI SCERMARKE

Il Ministro di Giustizia e Affari Religiosi
ADEN SCIRE GIAMA

VISTO e Registrato - Reg. n. 6, foglio n. 105.

Mogadiscio, li 8 Dicembre 1968.

Il Mugistrato ai Conti:
MOHAMUD ISSE SALWE



— 1796 —

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
21 Novembre 1968, n. 286.

Nomina Magistrato Mr. Elsir Katim Ali Omar a Giudice Regionale di Hargcisa,

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTI gli artt. 75 e 96 della Costiluzione;

VISTO l'art. 14 della Legge 3 Giugno 1962, n. 14, sull’Ordi-
namento del Governo e successivo modifiche;

VISTI gli artt. 31 c 35 del Decreto Legislativo 12 Giugno 1962.
n. 3, sull’Ordinamento Giudiziario;

VISTO lV’arl. 6 della Legge 15 Agosto 1966, n. 14, sulle modi.
fiche dell'Ordinamento Giudiziario;

SU PROPOSTAdel Ministro di Giustizia ec Affari Religiosi;

SENTITIil Consiglio Superiore Giudiziario;

PREVIA DELIBERAZIONE del Consiglio dei Ministri;

DECRETA:

Art. 1

Il Magistrato Signor Elsir Katim Ali Omar, è nominato Giu-

dice Regionale di Hargeisa, con funzioni giudicante.

Art. 2

Il presente Decreto ha decorrenza immediata.

Mogadiscio, li 21 Novembre 1968.

ABDIRASCID ALI SCERMARKE

II Primo Ministro
MOHAMED IBRAHIM EGAL

Il Ministro di Giustizia e Affari Religiosi

ADEN SCIRE GIAMA

VISTO e Regisirato - Reg. n. 6, foglio n. 111.

Mogadiscio, li 8 Dicembre 1968.

Il Magistrato ai Conti:
MOLIAMUD ISSE SALWE

— 1797 —

DECRETO DEL PRESIDENTEa DELLA REP
21 Novembre 1968, n. 287. REPUBBLICA

Assegnazione Magistrato Dr. Salah Ahmed Sef alla Corte di Appello di Hargeisa

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTI gli artt. 75 e 96 dela Costiluzione;
VISTA la Leegv 3 Gi aSLA -«@gge Giugno 1962, n. 14. sull’Ordi

rar ‘a ui a È ’ ‘ < rdi si è(ioverno e siccessive modifiche; ” namenio dal
VISTO art. 31 del Decre ‘olali .

sull'Ordinamento Giudiziari.O Ssgislative 12 Giugno 1962, n. 3,
SENTITO il parere delbera n. 20/68): Consiglio Superiore Giudiziario (deli-

SU PROPOSTA del Ministro di Giustizia e Affari Religiosi:

DECRETA:

Arlicolo Unico

Con effetlo immediato il Magistralo Dr. Salah Ahmed Sef èdestinato alla Corte di *ato alla Corte di Appell arecisa © - pia
cante. ppello di Hargeisa, con funzione giudi-

Mogadiscio, li 2I Novembre 1968.

ABDIRASCID ALI SCERMARKE

Il Ministro di Giustizi Alfari Pelioinei
ADEN SCIRE GIAMA © ‘1° Religiosi
VISTOe Registrato - Reg. n. 6, foglio n. 118,

Mogadiscio, li 8 Dicembre 1968.

Il Magistrato ai Conti:
MOHAMUD ISSE SALWE

PARTE SECONDA
DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVI, VARIE

N, N,


